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Am vergangenen Samstag den 13. Mai 2017 fand auf der Schiessanlage GESA im Betzholz Kreisel der in
der Disziplin stattfindende 5-Orte Match statt. Dieser Wettkampf wird unter den Bezirken Bilach,
Dielsdorf, Uster, Zirich, Hinwil und dem ZHSV Nachwuchs ausgetragen.

Es herrschten entgegen dem Freitag Abend gute dussere Bedingungen. Erst gegen Ende des Matches
zeigte sich die Sonne auf einem Teil der Scheiben. Da aber alle Schiitzen in einer Ablésung ihr Pensum
schiessen konnten, hatten alle gleiche Voraussetzungen.

Die Podestplatze wurden alle durch die Nachwuchsschiitzen des ZHSV belegt. Diese holten sich wie im
Vorjahr, auch den Gruppensieg. Michael Merki schaffte es als einziger im Liegendteil eine 100er Passe zu
realisieren.

Turnusgemass findet die nachstjahrige Austragung sofern alles klappt im Bezirk Biilach statt. Ich Denke wir
alle freuen uns bereits auf das nachste Kraftemessen.

Der Organisierende Marcel Kaufmann

5-Orte Match
Rangliste
300 m 3 Stellung mixed
Einzel
GESA, Betzholz
Sa. 13.05.2017

Start
Rang Nr. Name Vorname Gruppe Stellung Passen Subtotal Total Muschen
1 2

1. 302357 Beart Christine ZHSV-Nachwuchs  kniend 95 94 189

liegend 98 99 197

stehend 92 91 183 569 13x
2. 315477 Dinki Sascha ZHSV-Nachwuchs  kniend 94 94 188

liegend 95 98 193

stehend 90 94 184 565 17x
3. 325831 Beart Ramona ZHSV-Nachwuchs  kniend 90 95 185

liegend 96 99 195

stehend 88 86 174 554 13x
4, 167964 Burri Rahel BSVU kniend 94 92 186

liegend 93 95 188

stehend 90 88 178 552 7x
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5. 117678 Wolf Beat MSVZ kniend 91 94 185

liegend 97 97 194

stehend 83 89 172 551 11x
6. 163683 Ganz Erwin BSVB kniend 93 96 189

liegend 95 94 189

stehend 82 87 169 547 10x
7. 172473 Merki Michael BSVD kniend 83 93 176

liegend 99 100 199

stehend 85 86 171 546 13x
8. 207045 Feusi Marcel BSVU kniend 85 92 177

liegend 94 94 188

stehend 90 89 179 544 6x
9. 117756 Brauchli Ueli BSVH kniend 91 96 187

liegend 95 95 190

stehend 79 85 164 541 6x
10. 117756 Attiger René BSVH kniend 89 90 179

liegend 90 90 180

stehend 90 82 172 531 5x
11. 538931 Glavina Maria BSVU kniend 87 a0 177

liegend 94 93 187

stehend 74 84 158 522 6x
12. 134729 Bernhard Hermann BSVH kniend 88 92 180

liegend 97 96 193

stehend 70 78 148 521 7x
13. 171100 Schnetzer Raffael MSVZ kniend 85 91 176

liegend 90 93 183

stehend 86 68 154 513 5x
14. 132642 Tischhauser Mathias MSVZ kniend 92 94 186

liegend 90 91 181

stehend 63 70 133 500 5x
15. 687062 Meier Max BSVD kniend 83 83 166

liegend 87 92 179

stehend 71 77 148 493 3x
16. 248002 Vontobel Stefan BSVD kniend 83 84 167

liegend 94 94 188

stehend 59 74 133 488 3x
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Rang Start Nr.

1. 302357
315477
325831

2. 167964
207045
538931

3. 117756
117756
134729

4. 117678
171100
132642

5. 172473
687062
248002

163683

Name

Beart
Dunki
Beart
Burri

Feusi
Glavina

Brauchli
Attiger
Bernhard

Wolf
Schnetzer
Tischhauser

Merki
Meier
Vontobel

Ganz

5-Orte Match
Rangliste

300 m 3 Stellung mixed

Vorname

Christine
Sascha
Ramona

Rahel
Marcel
Maria

Ueli
René
Hermann

Beat
Raffael
Mathias

Michael
Max
Stefan

Erwin

Organisator: Bezirksschiitzenverein Hinwil
Matchchef Gewehr Marcel Kaufmann

Gruppe
GESA, Betzholz
Sa. 13.05.2017

Gruppe Subtotal
ZHSV-Nachwuchs 569
565
554
BSVU 552
544
522
BSVH 541
531
521
MSVZ 551
513
500
BSVD 546
BSVD 493
BSVD 488
BSVB 547

Muschen Total

13x
17x
13x

7x
6X
6x

6x
5x
7x

11x
5x
5x

13x
3x
3x

10x

1688

1618

1593

1564

1527
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